
Uitvoeringsvoorschrift nr. 6/19 van de Algemene Plaatselijke Verordening

voor Rijswijk 2019

Burgemeester en wethouders van Rijswijk;

gelet op artikel 2.58, vierde lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Rijswijk 2019;

overwegende dat

het wenselijk wordt geacht om gebruik te maken van de aanwijzingsbevoegdheid, zoals bedoeld in het

vierde lid van artikel 2:58, zulks in het belang van de volksgezondheid en het bestrijden van overlast

als gevolg van uitwerpselen van honden;

B E S L U I T E N :

Artikel I
vast te stellen als geschikt hulpmiddel voor het verwijderen van uitwerpselen van honden:

a. een schepje;

b. een papieren of plastic zakje dat dichtgeknoopt kan worden;

Artikel  II
te bepalen dat dit besluit in werking treedt drie dagen na datum van bekendmaking, onder intrekking

van Uitvoeringsvoorschrift nr. 5/17 d.d. 25 januari 2018.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders, 17 december 2019

De secretaris,

Drs. M. Middendorp MPC,

De burgemeester,

Drs. M.J. Bezuijen

Nr. 70765

GEMEENTEBLAD 17 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Rijswijk

Gemeenteblad 2020 nr. 70765 17 maart 20201


